яз

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. №44-к/3

О корректировке долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабженияиводоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителямИвановского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «Оводоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов всфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:
1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для АО «Вергуза», НИС«Залесье» Горьковского РНУ филиала АО «Транснефть-Верхняя Волга», ОАО«Ивановский бройлер» и ООО «Кохомское», оказывающих услуги потребителямИвановского муниципального района, изложив приложение 4 к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 19.12.2018 № 238-к/4 вновой редакции в соответствиис приложением1.2.С 01.01.2022 считать утратившим силу приложение | к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 16.10.2020 № 48-к/б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

—____И.о. начальника Департамента <] > — С.Е. Бугаева
\—

вогэвтеиоо

70°35

<0‘95

$0°95

67:56

эн

ЭШН“игоАх

|вв

‘ода

‘Апоз

очАяочгии

ен

фиат

:Иэнэтидэатон

хиводи

и

манлэжиоло

‘кинопоэен

вит

:«э0хэиохоУ»

ООО|`ф

00°0т

1/*65

1/^6$

9565

9565

70°85

(ииходоьоу

иняэдэт

БЕЯОНЭЭЭН=ОЯ

‘кемочохо|

‘келоножедооэаИ

пииА

воли

эл.)

эинэкэзой

эомочкээ

эохэхинеи

оч

ЭИН

0/"81

СТ"

СТ"

09/1

09°

т

СИТ

СИТ

ЗГТ

ГОТ

ГОТ

ТОБА

590

‘И"ОАЯ

|=
‘ода

‘АПоЯ

озАяэчлии

ен

фидел,

:иэцогиоэзалон

хиБоан

и

хантэжио9

ВИП

:«4эиио49

иихояонези»

оу0|-Е

ЭИНЭИээОп

эохэчнээ

ЭОЭЯОНЕвЯНо]

|

ЭНН

ОГЕт

ЭГ-Ст

эст

8&И

8%

т9*От

19°0Т

90°01

90°01

[8°6

ВЭБА

599

ИГОЛЯ

|25

‘Ода

‘Апоя

озАяэчлин

ен

фил,

:Иэнолиоэалон

хивойн

и

хан

то19

вит

:«вигоЯ

ккнхаэа-чьфононе9т»

оу

визиниф

дна

оломозолаао

1

«99991»

ЭПН|
<|

вогэвлеиоо

/°69

$69

©6`©9

[5*65

[565

59°

5985

10°5

10°

(‘55

эн

ОПН“И“9Ам

|вв

‘о

‘эинэгоялоогоа

ен

фиава,

:Ионолидэлон

хиво4и

и

ханлэжи

ол

вит?

_|

«514»

оу

Гот

ЭИНЭИээОП

эохэчиээ

эохпиив10я0Н

С

И

От

6

8

[

9

с

фт

Е

С

т

обостие|0500900|вюссе

‚

 Зофибы

мия

ОСЛЕ

Ом|$50590`05

он|соссеои|2505-9006

оц

1<ОССГТЕОН|1505'90'0$

оц

он

он

ои

6105'90'06

ом|`Иэиэлидэйлон

иидолэлея|нул

$6001010>|&2001010э|22051010э|состою»|15027/00э

10010105|05051010|05051010|61021010|6105'10'10Э

‘ИИПВБИНВ

АО

5м

|

ы

>

>

эинеяоноиивН

еноива

олончгепипинАий

олохэчонеаИ

ивгогиодэ4лон

илАгэА

хишогезиачасехо

‘иипеине140

вика

вии

винопояоогоя

и

виножоенэогоя

олонгогох

э4эфо

я

зафи4е

т,

/Я-35с

°№

Тосс

Г6т

ло

иовеноо

озона

И

зофи4е

и

ичитэАэне

етнэмел4Аенэ[[

ОИНЭиаОнНВоОи

Я
Р

эинэжогич]

|

С/Я-РФ

о
[00<0

ГГ

то

иговиоо

ИохяонеяИ

зофиае1,

и

ихитэАэне

влноивг

ен]

оинэгаонв90и

У|
эинэжоги]

|